

CONSUMABILE ACTIVITATE PRACTICA TEXTILE- Mercerie Si Tesaturi

I.D.: 58195683

Data publicarii	22.06.21	Coduri CPV	39500000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.876,47 RON - 3.876,47 RON

Descriere: Produs Cantitate 1 Ace de cusut de 70 10 buc x 1.50 lei - 15 lei 2 Ace de cusut de 80 10 buc x 1.50 lei - 15 lei 3 Ace de cusut de 90 10 buc x 1.50 lei - 15 lei 4 Ace de cusut de 100 10 buc x 1.50 lei - 15 lei 5 Bolduri cu gamalie mari 5 seturi x 2 lei - 10 lei 6 Bolduri cu gamalie mici 5 seturi x 1.50 lei - 15 lei 7 Ata de cusut de 100 - alb 2 buc x 4 lei - 8 lei 8 Ata de cusut de 100 - crem 2 buc x 4 lei - 8 lei 9 Ata de cusut de 100 - negru 2 buc x 4 lei - 8 lei 10 Ata de cusut de 100 - maro 2 buc x 4 lei - 8 lei 11 Ata de cusut de 70 - alb 2 buc x 4 lei - 8 lei 12 Ata de cusut de 70 - crem 2 buc x 4 lei - 8 lei 13 Ata de cusut de 70 - negru 2 buc x 4 lei - 8 lei 14 Ata de cusut de 70 - maro 2 buc x 4 lei - 8 lei 15 Fermoar metalic 4 mm 5 buc x 6 lei - 30 lei 16 Fermoar metalic 5 mm 5 buc x 7 lei - 35 lei 17 Fermoar metalic 6 mm 5 buc x 8 lei - 40 lei 18 Nasturi de camasa diverse culori 11 m, 200 buc x 0.30 lei - 60 lei 19 Tesatura din bumbac uni 15 ml x 25 lei - 375 lei 20 Tesatura din bumbac in carouri 15 ml x 25 lei - 375 lei 21 Tesatura din in 15 ml x 30 lei - 450 lei 22 Captusala 10 ml x 15 lei - 150 lei 23 Banda termoadeziva (intaritari) latime 12 mm 100 ml/ Rola - 6 lei 24 Banada termocolanta pe panza 10 ml x 2.50 lei - 25 lei 25 Banada termocolanta pe hartie 50 mm 100 ml x 1 lei - 100 lei 26 Lycra subtire imprimata 10 ml x 30 lei - 300 lei 27 Tesatura de in cu model 10 ml x 35 lei - 350 lei 28 Dantela de bumbac 12 mm crem 30 ml x 1.50 lei - 45 lei 29 Bumbac satina
